Rittal - Das System.

Schneller - besser - Gberall.

DK 7856.030
Anschlusskabel

Stand: 19.07.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

DK 7856.030 - Anschlusskabel fiir PSM-Schiene

Vorkonfektionierte Anschlusskabel fiir das Power System Modul.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Stecker (Typ)
Nennstrom (max.)
Abmessung
Steckdosen
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Ausschreibungstext

DK 7856.030
1-phasig
Kaltgeratestecker C20
16 A

Lange: 3 m
Wago X-Com

1 Stiick

0.51

0.52

85444290
4028177402508
EC001576

27060402

Anschlusskabel USV an PSM-Schiene, 1phasig, C20

Kabel zum Anschluss einer PSM-Stromschiene an die

3kVA PMC12 USV.

Technische Daten:

Kabellange: 3m

1. Kabelende: IEC 320 C20
2. Kabelende: Wago X-Com

© Rittal 2025



