# Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





# DK 7856.030 Anschlusskabel

Stand: 13.12.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



#### DK 7856.030 - Anschlusskabel für PSM-Schiene

Vorkonfektionierte Anschlusskabel für das Power System Modul.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7856.030
Ausführung	1-phasig
Stecker (Typ)	Kaltgerätestecker C20
Nennstrom (max.)	16 A
Abmessung	Länge: 3 m
Steckdosen	Wago X-Com
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.51
Bruttogewicht	0.52
Zolltarifnummer	85444290
EAN	4028177402508
ETIM 9	EC001576
ECLASS 8.0	27060402

### Ausschreibungstext

Anschlusskabel USV an PSM-Schiene, 1phasig, C20

Kabel zum Anschluss einer PSM-Stromschiene an die 3kVA PMC12 USV.

Technische Daten:

Kabellänge: 3m

Kabelende: IEC 320 C20
Kabelende: Wago X-Com

© Rittal 2025 2